潜江市2025年度拟提名湖北省科学技术奖项目公示

根据《省科技厅关于开展2025年度省科学技术奖提名工作的通知》要求，经组织单位申报，潜江市拟提名“胆道肿瘤早期诊治基础研究及临床应用”等8个项目申报2025年度湖北省科学技术奖。为确保省科技奖励项目的公正性，现将拟提名项目予以公示，公示期为5个工作日。任何单位和个人若对提名项目有异议，请以书面形式直接送交潜江市科技局。异议应当签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联系方式，否则不予受理。

联 系 人：查忠忠
联系电话：0728-6294379

传    真：0728-6237960

通讯地址：潜江市园林办事处西城市场路3号

附件：潜江市2025年度拟提名湖北省科学技术奖项目清单

                          2025年5月7日

附件：

潜江市2025年度拟提名湖北省科学技术奖

项目清单
一、自然科学奖（1项）

1.项目名称：胆道肿瘤早期诊治基础研究及临床应用
提名者及提名意见：潜江市人民政府，提名湖北省自然科学奖二等奖
项目简介：

胆管癌因其起病隐匿，发病时往往是晚期，而导致患者因失去手术机会而预后较差。究其根本原因，还是对胆管癌的生物学特性了解的不够透彻，对其发病机制的探究还需深入。本研究从胆管癌的基础研究出发，试图阐明其发病机制，从而寻找到其早期诊断标志物，同时发现新的治疗靶点。前期，在国家自然科学基金会的资助下，项目完成人发现HOXA5通过增强MXD1的表达及间接激活P53，从而抑制胆管癌的增殖。说明HOXA5有可能成为胆管癌的早期诊断标志物或者治疗靶点。同时，通过采用表观遗传相关药物发现，无论甲基化酶抑制剂，或脱乙酰化酶抑制剂，都能很好抑制胆管癌的生长，说明表观遗传在胆管癌的发生发展中发挥举足轻重的作用。而HOXA5也是因甲基化（表观遗传学的一种形式）而在胆管癌中被抑制。

代表性论文专著目录

1.王兵，杨锐，李红波，胡走肖，吴越，周顺长，邹声泉。地西他滨对CCLP1细胞增殖影响的相关研究。《中华肝胆外科杂志》。2013年11月。（第一作者）；

2.主持国家自然科学基金项目《HOXA5通过CHOP介导的凋亡途径抑制胆管癌的增殖作用研究》（项目编号81502108）

3.Da Wang1,2†, Fei Xiong1†, Guanhua Wu1, Wenzheng Liu1, Bing Wang1* and Yongjun Chen1* MiR- 155-5p suppresses SOX1 to promote proliferation of cholangiocarcinoma via RAF/ MEK/ERK pathway. Cancer Cell Int. 2021 Dec 7;21(1):656. doi: 10.1186/s12935-021-02374-0（共同通讯）

4.Fei Xiong,Tong Guo,Xin Wang,Guanhua Wu,Wenzheng Liu,Qi Wang,Bing Wang,Yongjun Chen. Keratin 8 Is an Inflammation-Induced and Prognosis-Related Marker for Pancreatic Adenocarcinoma. Dis Markers . 2022 Jul 27;2022:8159537. doi: 10.1155/2022/8159537. eCollection 2022. （共同通讯）

5.Fei Xiong, Wenzheng Liu, Xin Wang, Guanhua Wu, Qi Wang, Tong Guo, Wenhua Huang, Bing Wang,Yongjun Chen. HOXA5 inhibits the proliferation of extrahepatic cholangiocarcinoma cells by enhancing MXD1 expression and activating the p53 pathway. Cell Death Dis . 2022 Sep 27;13(9):829. doi: 10.1038/s41419-022-05279-6. （共同通讯）

主要完成人：王兵、郭世龙、杜建兵、杨潇、丛魁武

主要完成单位：湖北省潜江市中心医院、华中科技大学同济医学院附属同济医院
二、科学技术进步奖（6项）

1.项目名称：高选择性功能化硅胶材料的关键技术及应用
提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖二等奖

主要知识产权和标准规范等目录：

	序

号
	知识产权

(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家地区
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	发明专利
	Polyorganic

Functional

Groups

Modified

Silica
	美国
	US12,168,217B2
	2024-12-17
	GJ18016
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	威尔逊·约翰·罗伯特
	有效

	2
	发明专利
	ポリ有機官能基修飾シリカ
	日本
	特許第7105692号
	2022-07-14
	特願2018-529703
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	威尔逊·约翰·罗伯特
	有效

	3
	发明专利
	有机聚合官能团改性硅胶及其生产工艺与使用
	中国
	ZL201680050073.9
	2021-10-22
	4744004
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	威尔逊·约翰·罗伯特
	有效

	4
	发明专利
	一种功能化材料及其生产方法和用途
	中国
	ZL201710209867.1
	2020-12-01
	4125875
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	高道林,杨南超,刘大卫,张晓靖,郑文彪,威尔逊·约翰·罗伯特·豪
	有效

	5
	发明专利
	功能化材料及其生产工艺与使用
	中国
	ZL201710093948.X
	2018-08-21
	3040088
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	杨南超,郑文彪,张晓靖,威尔逊,约翰.罗伯特.豪,杨晓伟
	有效

	6
	发明专利
	取代材料及其生产工艺和用途
	中国
	ZL201610703992.3
	2020-07-21
	3897825
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	威尔逊·约翰·罗伯特
	有效

	7
	发明专利
	功能化材料及其生产工艺与使用
	中国
	ZL201610639793.0
	2020-08-11
	3930966
	湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司
	曾威,威尔逊·约翰·罗伯特·豪,张晓靖,高道林,杨南超
	有效

	8
	发明专利
	一种交叉网格结构功能化硅胶材料及其制备方法和应用
	中国
	ZL20241 1568125.4
	2025-04-25
	7899081
	苏州硒诺唯新新材料科技有限公司
	杨晓伟;张婷
	有效

	9
	发明专利
	一种冠醚功能化硅胶材料及其制备方法和应用
	中国
	ZL20241 1581728.8
	2025-03-07
	7781316
	苏州硒诺唯新新材料科技有限公司
	杨晓伟;张婷
	有效

	10
	发明专利
	功能化硅胶材料及其制备方法和应用
	中国
	ZL202210567341.1
	2022-08-05
	5358560
	苏州硒诺唯新新材料科技有限公司
	杨南超,杨晓伟
	有效

主要完成人：张婷、杨晓伟、WILSON·JOHN·ROBERT、袁秋菊、邹涛、胡春华、赵勤

主要完成单位：湖北硒诺唯新功能化硅胶材料有限公司、苏州硒诺唯新新材料科技有限公司、武汉科技大学
2.项目名称：“虾稻共作”技术集成与应用

提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖一等奖

主要知识产权和标准规范等目录：
	序号

	知识产
权（标准）类别
	知识产权（标准）具体名称
	国家
（地区）
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	标准规范
	潜江龙虾“虾稻共作”技术规程
	中国
	HYGC02/516-2013
	2013-05-16
	中国渔业协会
	湖北省潜江市水产局
	刘挺、陶忠虎等
	有效

	2
	标准规范
	虾稻共作养殖技术规程
	中国
	DB42/T1193-2016
	2016-09-01
	湖北省质量技术监督局
	潜江市水产技术推广中心
	陶忠虎、周浠等
	有效

	3
	论文
	小龙虾生态繁育的实践与探索
	中国
	ISSN：1002-6681  CN：11-1154/S
	2015-12-05
	中国水产
	湖北省潜江市水产局
	王淑娟、周多勇等
	有效

	4
	书籍
	高效养小龙虾
	中国
	ISBN：978-7-111-59757-5
	2018-06-01
	机械工业出版社
	湖北省潜江市水产局
	陶忠虎、周浠等
	有效

	5
	论文
	Genetic Diversity Evaluation and Population Structure

Analysis of Red Swamp Crayfish (Procambarus clarkii) from

Lakes and Rice Fields by SSR Markers
	瑞士
	ISSN
2410-38
88

	2022
-06-
21

	Fishes

	中国科学院水生生物研究所
	桂建芳、王忠卫等
	有效

	6
	论文
	Integrated application of Iso-seq and RNA-seq provides insights into

unsynchronized growth in red swamp crayfish (Procambarus clarkii)
	荷兰
	ISSN

2352-51

34

	2022

-01-

05

	Aquacult

ure

Reports

	中国科学院水生生物研究所
	桂建芳、王忠卫等
	有效

	7
	论文
	“虾稻共作”养殖技术
	中国
	ISSN：1004-2091  CN：32-1233/S
	2014-08-01
	水产养殖
	湖北省潜江市水产技术推广中心
	周多勇、舒娜娜等
	有效

	8
	论文
	“虾稻共作”养殖技术要点
	中国
	ISSN：1008-2840  CN：42-1433/F
	2014-02-10
	渔业致富指南
	湖北省潜江市水产

技术推广中心）
	王淑娟
	有效

	9
	论文
	免疫防控小龙虾白斑综合征病毒实验
	中国
	ISSN 0439-8114
	2019-05-01
	湖北农业科学
	湖北省水产科学研究所
	石义元等
	有效

	10
	专利
	捕捉黄鳝、小龙虾两头进鱼专用鱼篓
	中国
	ZL 2009 2 0084449.5
	2010-07-14
	中华人民共和国国家知识产权局
	湖北莱克水产食品股份有限公司
	郑中龙
	有效

主要完成人：刘挺、陶忠虎、徐滨、石义元、杨运刚、周浠、周多勇、彭宣国、王淑娟、舒娜娜、姚述坤、赵恒民、郑中龙

主要完成单位：潜江市小龙虾产业发展促进中心、中国水产科学研究院长江水产研究所、湖北省水产科学研究所、湖北省小龙虾产业技术研究院有限公司、湖北莱克食品科技有限公司
3.项目名称：基于硫酸钠电解的磷石膏处理方法

提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖二等奖

主要知识产权和标准规范等目录：

	序

号
	知识产权

(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家地区
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	发明专利
	一种基于硫酸钠电解的磷石膏处理装置及方法
	中国
	ZL202010051656.1
	2021年4月20日
	4374073
	华中科技大学
	吴旭、韦聚才、古月圆、付饶
	有效

	2
	发明专利
	一种从含有过氧化氢的废硫酸中回收硫酸的方法
	中国
	ZL202010050784.4
	2021年6月11日
	4478529
	湖北永绍科技股份有限公司,华中科技大学
	吴旭、易娟、王小赫、贺明、刘号、石霖、王秋玮、吴小龙、应俊、张宇
	有效

	3
	发明专利
	一种电解混合酸溶液回收磷酸的方法
	中国
	ZL201911407870.X
	2020年12月8日
	4138217
	湖北永绍科技股份有限公司,华中科技大学
	吴旭,贺明,王小赫,易娟,石霖,刘号,王秋玮,吴小龙,应俊,张宇
	有效

	4
	发明专利
	一种剥锡废液回收利用的处理方法
	中国
	ZL202211029064.5
	2024年2月9日
	6695004
	湖北永绍科技股份有限公司、华中科技大学
	吴旭、贾婧、王秋帏、韦聚才、王小赫、王路阳、胡馨尹
	有效

	5

实用新型
	一种用于处理废硫酸的电解槽
	中国
	ZL202020546303.4
	2020年12月8日
	12075074
	湖北永绍科技股份有限公司,华中科技大学
	吴旭,刘号,王小赫,石霖,易娟,贺明,王秋玮,黄莉莉,黄梦茹
	有效

	6
	发明专利
	一种硫酸废液和盐酸废液的综合处置利用方法
	中国

	湖北永绍科技股份有限公司
	王永进、王小赫、郭忠诚、王秋帏、崔畅
	有效

	7
	发明专利
	一种废水处理用聚合硫酸铁晶体的制备工艺
	中国

	湖北永绍科技股份有限公司
	王小赫、吴旭、文鹏、王秋帏、吴小龙、唐文、郭忠诚、王永进、刘营滨、靳海鹏
	有效

	8
	发明专利
	一种硫酸废液的处置利用方法
	中国

	湖北永绍科技股份有限公司
	王永进、王小赫、郭忠诚、王秋帏、崔畅
	有效

	9
	发明专利
	一种用于处理工业废水的聚合硫酸铁晶体的制备方法
	中国

	湖北永绍科技股份有限公司
	王小赫、吴旭、文鹏、王秋帏、吴小龙、唐文、郭忠诚、王永进、刘营滨、靳海鹏
	有效

	10
	发明专利
	一种混合废酸溶液的分离提纯工艺
	中国

	湖北永绍科技股份有限公司
	王小赫、吴旭、文鹏、王秋帏、吴小龙、唐文、郭忠诚、王永进、刘营滨、靳海鹏
	有效

主要完成人：王秋帏、石霖
主要完成单位：湖北永绍科技股份有限公司、华中科技大学
4.项目名称：高性能金刚石复合齿凿岩钻具关键技术与应用
提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖二等奖

主要知识产权和标准规范等目录：

	序

号
	知识产权

(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家地区
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	发明专利
	一种钴基金刚石复合球齿的真空钎焊方法
	中国
	ZL202210761090.0
	2024-04-16
	6904396
	潜江市江汉钻具有限公司
	戴世伦王继兰银航

文礼元代士桂陈昌武李林
	有效

	2
	发明专利
	一种深孔零件的金属增材制造方法
	中国
	ZL201611167704.3
	2019-03-19
	3299987
	潜江市江汉钻具有限公司
	张国栋郑飞

张楚

郭嘉琳梅青松

	有效

	3
	实用新型
	一种金刚石磨轮专用修整装置
	中国
	ZL202121453353.9
	2021-11-30
	14926121
	潜江市江汉钻具有限公司
	文礼元刘伟

张华
	有效

	4
	实用新型
	一种牙轮钻头的密封结构
	中国
	ZL202121520342.8
	2021-12-17
	15183414
	潜江市江汉钻具有限公司
	戴世伦王继兰宋先举李林
	有效

	5
	实用新型
	一种金刚石粉的混料装置
	中国
	ZL202121452051.X
	2021-12-28
	15292863
	潜江市江汉钻具有限公司
	郭孝红张华
	有效

	6
	实用新型
	一种松散土石层用金刚石取样钻头
	中国
	ZL202121520343.2
	2020-07-06
	15313877
	潜江市江汉钻具有限公司
	代士桂许滔

张华
	有效

	7
	实用新型
	凿岩钻头顶槽加工用找正器
	中国
	ZL202121570014.9
	2021-07-12
	15311526
	潜江市江汉钻具有限公司
	郭清

李林
	有效

主要完成人：戴凯峰、张国栋、戴世伦、陈燕鸣、王继兰、王祖权、文礼元、陈昌武、李林、张华
主要完成单位：潜江市江汉钻具有限公司、武汉大学
5.项目名称：基层心脑血管防治网络一体化的高血压患者自我管理干预模式创新构建与应用实践

提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖二等奖
	序

号
	知识产权

(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家地区
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	实用新型专利
	睡眠障碍治疗仪
	中国
	ZL201220443330.4
	2013-04

-24
	2868416
	长江大学附属医学院湖北江汉油田总医院
	黄海华、李明秋

等
	有效

	2
	实用新型专利
	一种透析患者专用衣
	中国
	ZL202122271462.5
	2022-03

-01
	15917352
	潜江市人民医院； 湖北江汉油田总医院
	周小栋等
	有效

	3
	论文
	潜江市一村一策防治措施控制血吸虫病效果
	中国

	2015-06

-29

	湖北神潜江市人民政府血吸虫病防治工作领导小组；潜江市血吸虫病预防控制所
	肖秀兰、范强等
	已录用

	4
	论文
	Cangrelor or Clopidogrel in Patients with Type 2 Diabetes Mellitus Undergoing Percutaneous Coronary Intervention: A Meta-Analysis of Randomized Controlled Trials.
	美国

	2019

	长江大学附属荆州医院

	卢红涛等
	已录用

	5
	论文
	Early versus late clinical outcomes following same day discharge after elective percutaneous coronary intervention A systematic review and meta-analysis.
	美国

	2018

	长江大学附属荆州医院

	卢红涛
	已录用

	6
	论文
	Short-Term Versus Long-Term Adverse Cardiovascular Outcomes Post Percutaneous Coronary Intervention in Patients with Insulin-Treated Type 2 Diabetes Mellitus: A Simple Meta-Analysis
	瑞士

	2020

	长江大学附属荆州医院

	卢红涛
	已录用

	7
	论文
	Sleep Quality Improvement Enhances Neuropsychological Recovery and Reduces
blood Ab42/40 Ratio in Patients With Mild-Moderate Cognitive

Impairment
	美国

	长江大学附属医学院湖北江汉油田总医院
	李明秋
	已录用

	8
	论文
	阿尔茨海默病患者睡眠障碍与血清B﹣淀粉样蛋白1-42、磷酸化tau蛋白181的相关性研究
	中国

	2023-09

-05

	长江大学附属医学院湖北江汉油田总医院
	李明秋
	已录用

	9
	论文
	慢性肾脏病患者经皮冠脉介入术后血小板反应性及其相关因素分析
	中国

	2022-10

-28

	潜江市人民医院
	周小栋
	已录用

	10
	论文
	阿尔茨海默病患者生命质量的变化规律以及影响因素和预测因子
	中国

	2015-05

-26

	长江大学附属医学院湖北江汉油田总医院

	李明秋
	已录用

主要完成人：范强、卢红涛、周小栋、李明秋、马生琳、周文静
主要完成单位：潜江市人民医院、长江大学附属荆州医院、长江大学附属江汉油田总医院
6.项目名称：CT引导下经皮穿刺椎体成形术治疗老年骨质疏松性骨折临床应用体系

提名者及提名等级：潜江市人民政府，提名湖北省科技进步奖二等奖

主要知识产权和标准规范等目录：

	序

号
	知识产权

(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家地区
	授权号（标准编号）
	授权（标准实施）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	专利
	一种胸腰椎手术术前、术中定位器
	中国
	ZL202020244014.9
	2020.03.03
	国家知识产权局
	天津市天津医院
	孙逊等人
	有效

	2
	专利
	椎间融合器及其制造方法、系统、智能制造设备及介质
	中国
	CN202210196016.9
	2022.03.01
	国家知识产权局
	天津市天津医院
	孙逊等人
	有效

	3
	专著
	常见骨科疾病的诊治基础与技巧
	中国
	ISBN:978-7-5380-3148-5
	2019-12-01
	内蒙古科学技术出版社
	潜江市人民医院
	刘晓军等人
	已出版

	4
	论文
	新型骨囊袋填充椎体成型术在骨质疏松性压缩骨折干预的疗效分析
	中国
	ISSN：1006-7108
	2022-08-19
	中国骨质疏松杂志
	首都医科大学附属北京友谊医院
	王开玉等人
	已发表

	5
	论文
	骨囊袋填充椎体成形术治疗经非手术治疗失败的骨质疏松性椎体压缩骨折疗效观察

	中国
	 ISSN：1672-9935
	2023-02-23
	中国骨与关节损伤杂志
	首都医科大学附属北京友谊医院
	王开玉等人
	已发表

	6
	论文
	Incidence of hip fracture among middle-aged and older Chinese from 2013 to 2015: results from a nationally representative study
	英国
	ISSN: 1862-3514
	2022-03-11
	Archives of Osteoporosis
	首都医科大学附属北京友谊医院
	尹合勇等人
	已发表

	7
	论文
	Incidence of hip fracture among middle-aged and older Chinese from 2013 to 2015: results from a nationally representative study
	英国
	ISSN: 1862-3514
	2022-03-11
	Archives of Osteoporosis
	首都医科大学附属北京友谊医院
	尹合勇等人
	已发表

	8
	论文
	Comparative radiological outcomes and complications of sacral-2-alar iliac screw versus iliac screw for sacropelvic fixation
	美国
	ISSN:0940-6719
	2021.05.13
	European Spine Journal
	天津市天津医院
	孙逊等人
	已发表

	9
	奖项
	骨质疏松性椎体骨折“椎体——椎弓根成形术”创新器械与材料
	中国
	2023-F-002
	2023.5.25
	第六届（2023）中国医疗器械创新创业大赛骨科器械类别赛初创组一等奖
	天津市天津医院
	孙逊等人
	有效

	10
	论文
	Berberine improves motor function recovery by

inhibiting endoplasmic reticulum stress-induced

neuronal apoptosis via AMPK activation in rats

with spinal cord injury
	美国
	ISSN:1936-2625/IJCEP0042286
	2017-04-15
	International Journal of Clinical and Experimental Pathology
	湖北医药学院附属 随州医院
	王继权
	已发表

主要完成人：刘晓军、尹合勇、孙逊、王继权、王开玉、勾禹
主要完成单位：潜江市人民医院、首都医科大学附属北京友谊医院、天津市天津医院、随州市中心医院
三、科技型中小企业创新奖（1项）
1.公司名称：潜江市潜半夏药业股份有限公司
提名者：潜江市人民政府
企业情况简介：

潜江市潜半夏药业股份有限公司成立于2011年11月，位于潜江市周矶管理区安远大道南18号，占地112亩，是一家集中药材与大健康产品研发、生产、销售和中医药文化旅游景区运营为一体的国家高新技术企业、省农业产业化和林业产业化重点龙头企业。企业构建“产学研用”协同创新体系，与湖北中医药大学、上海中医药大学等联合建立省级科技创新平台2个、基地2个；科技类工作站、小院3个，企业获省级科技、科普荣誉3项。

公司主营产品、主打品牌潜半夏已成为湖北省“一县一品”优势品种，位列“十大楚药”第二名，先后获得中国地理标志集体商标和国家农产品地理标志认证，荣膺湖北省二十强农产品区域公用品牌和中药协道地药材品牌称号，品牌价值达6.55亿元

近三年聚焦中药材全产业链技术攻关，形成四大创新突破：

一是攻克以半夏为代表的中药材组织培养快繁育种技术，创新三级育苗体系与参与编制半夏国家DUS品种测试指南，以多区域联动试点进行成果转换，解决行业内脱毒种苗低成本产业化应用的难题；

二是研发生物防治方法与生态栽培模式，微生物菌剂+粮经作物套种+物理防控等，在应对土地“非粮化”同时又控制中药材土传病害影响，制修订地方系列标准3项，为江汉平面地区中药材种植增产增效提供了保障；

三是创新中药饮片产地加工与炮制一体化技术，以无硫提质为目标，率先开展趁鲜切制与冻干技术探索，建成湖北最大的毒性中药饮片生产线与中药代煎、制剂代配，相继打通产业技术链条整合的关键点；

四是以传承精华与守正创新相结合，建成国家3A级旅游景区与湖北省中医药文化宣传教育基地，开展了生物医药双创、科普、实践、研学、培训等，实现科创产品、文化、服务的深度融合。

企业通过科技创新实现三产联动升级，打造湖北省中药材产业链“新质生产力”标杆，为中药现代化与乡村振兴提供潜江方案。